



Communication trimestrielle : T2 2026

Le chiffre d'affaires non consolidé et non audité s'établit à 2 033 millions de dirhams à fin juin 2026, en progression de 4,8% par rapport à la même période de 2025.

En ce qui concerne les investissements au titre du deuxième trimestre 2026, ils s'établissent à 4 millions de dirhams en régression de 87% par rapport à la même période de l'année précédente et correspondent principalement à des investissements de maintenance. Ceux réalisés au premier semestre 2026 demeurent, toutefois, à un niveau comparable à ceux enregistrés sur la même période de l'année précédente.

À fin juin 2026, l'endettement financier s'établit à 1 833 millions de dirhams, en baisse de 800 millions de dirhams par rapport au 31 décembre 2025. Cette diminution s'explique principalement par le remboursement partiel de l'emprunt contracté dans le cadre de l'acquisition d'Asment de Témara.

Indicateurs trimestriels

(En MMAD)

	T2 2026	T2 2025	Variation	Cumul au 30.06.2026	Cumul au 30.06.2025	Variation
Chiffre d'affaires non consolidé	1 120	948	172	2 033	1 939	94
Investissement comptabilisé	4	31	-27	29	38	-9
Chiffre d'affaires consolidé*	–	–	–	2 695	2 202	493
Endettement Financier	–	–	–	1 833	28	–

*Le chiffre d'affaires consolidé cumulé au 30/06/2025 est celui qui ressort des comptes arrêtés et publiés avant l'acquisition d'Asment de Témara.

